Fastfertig-Modell eines ferngesteuerten Rennjets mit
eingebautem Antrieb. Je nach Version mit
Elektro-Motor 550 oder
Elektro-Motor 775 oder
Verbrennungsmotor NT-18 Marine
Änder
ungen
vorbeh

Wave Shark (Ersatzteile passen für alle Versionen)  Alle
Lieferung der Ersatzteile über den Modellbaufachhandel. Eine Auflistung der
Fachhändler finden Sie auf unserer Homepage.
Krick Modelltechnik   Industriestr. 1  75438 Knittlingen   www.krick-modell.de
Ersatzteile für  NT-18 Marine V-Motor
Krick CEN Artikelbezeichnung Teile-Nr.
Bestell-Nr. Teile-Nr.   (Abb.)
617344 G70344 NT-18 Marine Verbrennungsmotor kpl.
617772 G70344-02 Extremkühlkopf 02
617773 G70344-03 Zylinderkopf-Dichtung 03
617774 G70344-04 Kolbenbolzen 04
617725 G70337-05 Vergaserklemmung 05
617775 G70344-07 Pleul 07
617776 G70344-08 Laufgarnitur 08
617777 G70344-09 Kurbelwellegehäuse 09
617729 G70337-10 Vergaser  10
617730 G70337-11 Einwegkupplungswelle 11
617731 G70337-13 Gehäusedeckel 13
617732 G70337-14 Gehäusedeckel-Dichtung 14
617765 G70340-15 Kurbelwelle 15
617734 G70337-16 Hinteres Kugellager 16
617735 G70337-17 Vorderes Kugellager 17
617736 G70337-20 Mitnehmer 20
617737 G70337-21 Vergasergehäuse 21
617738 G70337-22 Hauptdüsennadelset 22
617739 G70337-23 Vergaserküken u. Nadelset 23
617766 G70340-30 Seilzugstarter kpl. 30
617741 G70337-31 Einwegkupplung f. Seilzugstarter 31
617742 G70337-32 Seilzugstarterfeder 32
617743 G70337-33 Standgasanschlagschraube 33
617744 G70337-34 Seilzugstarterseil 34
617767 G70340-40 Zylinderkopfschraube 40
617746 G70337-41 Gehäuseschrauben 41
617747 G70337-42 Kurbelwellenmutter 42
Mehr Informationen entnehmen Sie dem aktuellen Krick-Katalog oder unter www.krick-modell.de